2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 04.04.2012 г №1077-п/1
О признании утратившими силу

отдельных муниципальных правовых актов

городского округа Тольятти

В связи с переходом муниципальных учреждений городского округа Тольятти на новую систему оплаты труда, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление мэра города Тольятти от 21.01.2005 г. № 7-1/п
«Об упорядочении оплаты труда работников бюджетной сферы города Тольятти».

1.2. Постановление мэра города Тольятти от 26.09.2005 г. № 134-1/п
«О повышении тарифных ставок (окладов) работников организаций бюджетной сферы городского округа Тольятти».

1.3. Постановление мэра городского округа Тольятти от 02.05.2006 г.
№ 3112-1/п «О повышении тарифных ставок (окладов) работников организаций бюджетной сферы городского округа Тольятти с 01.05.2006 г.».

1.4. Постановление мэра городского округа Тольятти от 20.06.2007 г.
№ 1512-1/п «О повышении тарифных ставок (окладов) работников муниципальных учреждений городского округа Тольятти».

1.5. Постановление мэра городского округа Тольятти от 05.02.2008 г.
№ 362-1/п «О повышении тарифных ставок (окладов) работников организаций бюджетной сферы городского округа Тольятти».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

Мэр

          С.И.Андреев